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Дистанция 58 Мальчики, 200m Брасс Юноши (13-14 лет)
02.05.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 кмс ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,65 2:21.42 кмс 60,00
25m: 14.41 14.41 75m: 50.38 18.25 125m: 1:27.62 18.35 175m: 2:03.91 17.97
50m: 32.13 17.72 100m: 1:09.27 18.89 150m: 1:45.94 18.32 200m: 2:21.42 17.51

2. ПАВЛОВ Вячеслав 2005 I СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,76 2:29.09 I 52,00
25m: 15.80 15.80 75m: 53.75 19.24 125m: 1:32.25 19.30 175m: 2:10.33 18.83
50m: 34.51 18.71 100m: 1:12.95 19.20 150m: 1:51.50 19.25 200m: 2:29.09 18.76

3. ГАРКУША Александр 2005 I СК "Орион" Балашиха МО +0,74 2:29.39 I 45,00
25m: 14.80 14.80 75m: 51.49 18.65 125m: 1:30.72 19.70 175m: 2:09.93 19.73
50m: 32.84 18.04 100m: 1:11.02 19.53 150m: 1:50.20 19.48 200m: 2:29.39 19.46

4. ДАНИЛЕНКО Макар 2005 кмс СШОР "Экран" Санкт-Петербург СПБ +0,72 2:29.98 I 41,00
25m: 15.86 15.86 75m: 53.57 18.98 125m: 1:32.48 19.50 175m: 2:11.13 19.24
50m: 34.59 18.73 100m: 1:12.98 19.41 150m: 1:51.89 19.41 200m: 2:29.98 18.85

5. ТУРЫШЕВ Егор 2006 I СШОР "Аквалидер" Сыктывкар КОМИ +0,63 2:30.06 I 37,00
25m: 16.25 16.25 75m: 54.21 18.84 125m: 1:32.24 19.07 175m: 2:10.27 19.32
50m: 35.37 19.12 100m: 1:13.17 18.96 150m: 1:50.95 18.71 200m: 2:30.06 19.79

6. БОНДАРЕНКО Даниил 2005 I ДЮСШ Энгельс СРТ +0,72 2:30.84 I 33,00
25m: 16.20 16.20 75m: 54.73 19.05 125m: 1:33.53 19.57 175m: 2:11.79 19.23
50m: 35.68 19.48 100m: 1:13.96 19.23 150m: 1:52.56 19.03 200m: 2:30.84 19.05

7. КАПЧУК Роман 2005 I СШ "Косино" Москва МОС +0,77 2:31.67 I 30,00
25m: 16.12 16.12 75m: 55.17 19.54 125m: 1:34.03 19.46 175m: 2:12.81 19.31
50m: 35.63 19.51 100m: 1:14.57 19.40 150m: 1:53.50 19.47 200m: 2:31.67 18.86

8. ПИЦЫН Кирилл 2005 I СШОР №4 Ярославль ЯРСЛ +0,87 2:32.06 I 27,00
25m: 15.98 15.98 75m: 53.24 18.88 125m: 1:32.41 19.66 175m: 2:12.04 19.67
50m: 34.36 18.38 100m: 1:12.75 19.51 150m: 1:52.37 19.96 200m: 2:32.06 20.02

9. БОРОДИН Петр 2005 I СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,73 2:32.36 I 24,00
25m: 15.96 15.96 75m: 54.34 19.24 125m: 1:34.17 19.88 175m: 2:13.21 19.62
50m: 35.10 19.14 100m: 1:14.29 19.95 150m: 1:53.59 19.42 200m: 2:32.36 19.15

10. КАМАЕВ Богдан 2005 I ДЮСШ Губаха ПЕРМ +0,60 2:32.71 I 22,00
25m: 16.49 16.49 75m: 55.00 19.25 125m: 1:34.03 19.68 175m: 2:13.49 19.32
50m: 35.75 19.26 100m: 1:14.35 19.35 150m: 1:54.17 20.14 200m: 2:32.71 19.22

11. ПАНКОВ Кирилл 2005 I СШОР Приморскогор-на СПб СПБ +0,63 2:33.00 I 20,00
25m: 15.99 15.99 75m: 54.20 19.41 125m: 1:33.61 19.51 175m: 2:13.36 19.81
50m: 34.79 18.80 100m: 1:14.10 19.90 150m: 1:53.55 19.94 200m: 2:33.00 19.64

12. БОБРЫШЕВ Иван 2006 II ЦСКА Москва МОС +0,68 2:33.03 I 18,00
25m: 15.72 15.72 75m: 54.06 19.49 125m: 1:34.12 20.19 175m: 2:13.79 19.43
50m: 34.57 18.85 100m: 1:13.93 19.87 150m: 1:54.36 20.24 200m: 2:33.03 19.24

13. ТКАЧЕНКО Александр 2005 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,88 2:34.55 I 16,00
25m: 15.88 15.88 75m: 54.45 19.48 125m: 1:34.05 20.05 175m: 2:14.42 20.03
50m: 34.97 19.09 100m: 1:14.00 19.55 150m: 1:54.39 20.34 200m: 2:34.55 20.13

14. САМОДУРОВ Никита 2005 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,77 2:34.75 I 14,00
25m: 15.96 15.96 75m: 55.13 19.78 125m: 1:34.84 19.83 175m: 2:15.04 20.28
50m: 35.35 19.39 100m: 1:15.01 19.88 150m: 1:54.76 19.92 200m: 2:34.75 19.71

15. РЫЖОВ Иван 2005 I ДЮСШ Энгельс СРТ +0,75 2:37.11 I 12,00
25m: 15.45 15.45 75m: 53.19 19.16 125m: 1:33.30 20.27 175m: 2:15.41 21.06
50m: 34.03 18.58 100m: 1:13.03 19.84 150m: 1:54.35 21.05 200m: 2:37.11 21.70

16. ПАНКРАТОВ Николай 2005 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,71 2:38.65 II 10,00
25m: 16.36 16.36 75m: 56.20 20.08 125m: 1:36.48 20.20 175m: 2:17.62 20.59
50m: 36.12 19.76 100m: 1:16.28 20.08 150m: 1:57.03 20.55 200m: 2:38.65 21.03

17. НОВИКОВ Артём 2005 I СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,73 2:40.08 II 9,00
25m: 17.58 17.58 75m: 59.08 20.55 125m: 1:40.05 20.33 175m: 2:19.87 19.98
50m: 38.53 20.95 100m: 1:19.72 20.64 150m: 1:59.89 19.84 200m: 2:40.08 20.21
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18. САДЫКОВ Марат 2006 II СШ №2 "Прогресс"Оренбург ОРНБ +0,85 2:40.87 II 8,00
25m: 17.44 17.44 75m: 59.27 21.00 125m: 1:40.21 20.19 175m: 2:21.77 21.13
50m: 38.27 20.83 100m: 1:20.02 20.75 150m: 2:00.64 20.43 200m: 2:40.87 19.10

19. РОГОТОВСКИЙ Григорий 2006 II СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,78 2:42.66 II 7,00
25m: 17.32 17.32 75m: 57.92 20.97 125m: 1:40.17 21.11 175m: 2:22.42 21.15
50m: 36.95 19.63 100m: 1:19.06 21.14 150m: 2:01.27 21.10 200m: 2:42.66 20.24

20. БАРАНОВ Валерий 2005 II СШ №4 Москва МОС +0,79 2:42.91 II 6,00
25m: 17.72 17.72 75m: 58.77 20.79 125m: 1:41.18 21.35 175m: 2:22.64 20.37
50m: 37.98 20.26 100m: 1:19.83 21.06 150m: 2:02.27 21.09 200m: 2:42.91 20.27

21. ДОЛГОВ Андрей 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,67 2:43.02 II 5,00
25m: 16.03 16.03 75m: 56.54 20.75 125m: 1:39.20 21.35 175m: 2:22.38 21.68
50m: 35.79 19.76 100m: 1:17.85 21.31 150m: 2:00.70 21.50 200m: 2:43.02 20.64

22. НОВОСЕЛОВ Александр 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,61 2:44.80 II 4,00
25m: 17.03 17.03 75m: 58.49 21.11 125m: 1:40.84 21.07 175m: 2:23.63 20.93
50m: 37.38 20.35 100m: 1:19.77 21.28 150m: 2:02.70 21.86 200m: 2:44.80 21.17

23. СУРОВЦЕВ Вячеслав 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,71 2:45.16 II 3,00
25m: 16.34 16.34 75m: 57.21 20.82 125m: 1:40.40 21.66 175m: 2:23.90 21.56
50m: 36.39 20.05 100m: 1:18.74 21.53 150m: 2:02.34 21.94 200m: 2:45.16 21.26

24. КОШТЫЛИЧЕВ Алексей 2006 II ДС "Магнезит" Сатка ЧЛБ +0,65 2:45.41 II 2,00
25m: 16.94 16.94 75m: 57.33 20.42 125m: 1:39.85 21.41 175m: 2:23.73 22.06
50m: 36.91 19.97 100m: 1:18.44 21.11 150m: 2:01.67 21.82 200m: 2:45.41 21.68

25. ПАРФЁНОВ Николай 2005 II СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС +0,90 2:45.75 II 1,00
25m: 16.92 16.92 75m: 57.42 20.51 125m: 1:41.31 22.29 175m: 2:23.78 21.64
50m: 36.91 19.99 100m: 1:19.02 21.60 150m: 2:02.14 20.83 200m: 2:45.75 21.97

26. ТАДЫЩЕНКО Никита 2005 II ФОК "Лазурный" Москва МОС +0,68 2:45.89 II -
25m: 17.01 17.01 75m: 58.79 20.96 125m: 1:41.54 21.32 175m: 2:24.38 21.11
50m: 37.83 20.82 100m: 1:20.22 21.43 150m: 2:03.27 21.73 200m: 2:45.89 21.51

27. КАМЕНЕВ Иван 2005 II ДЮСШ "Касатка" Казань ТАТР +0,70 2:46.27 II -
25m: 17.88 17.88 75m: 59.76 21.11 125m: 1:42.61 21.41 175m: 2:25.18 20.99
50m: 38.65 20.77 100m: 1:21.20 21.44 150m: 2:04.19 21.58 200m: 2:46.27 21.09

28. УРЮПИН Николай 2005 II ЦСКА ВВС Самара СМР +0,92 2:47.38 II -
25m: 16.51 16.51 75m: 56.69 20.55 125m: 1:40.27 22.12 175m: 2:25.95 22.82
50m: 36.14 19.63 100m: 1:18.15 21.46 150m: 2:03.13 22.86 200m: 2:47.38 21.43

29. ПЕНЦЕНШТАДЛЕР Рудольф 2005 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,67 2:47.83 II -
25m: 16.35 16.35 75m: 58.14 21.57 125m: 1:43.37 22.62 175m: 2:26.75 21.04
50m: 36.57 20.22 100m: 1:20.75 22.61 150m: 2:05.71 22.34 200m: 2:47.83 21.08

30. МОРОШКИН Михаил 2005 I КСШОР №1 Тверь ТВР +0,67 2:48.15 II -
25m: 16.29 16.29 75m: 58.31 21.56 125m: 1:40.55 21.09 175m: 2:26.18 22.99
50m: 36.75 20.46 100m: 1:19.46 21.15 150m: 2:03.19 22.64 200m: 2:48.15 21.97

31. РОДИОНОВ Даниил 2006 II СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,73 2:49.99 II -
25m: 18.09 18.09 75m: 1:01.07 21.72 125m: 1:44.69 21.93 175m: 2:28.55 22.23
50m: 39.35 21.26 100m: 1:22.76 21.69 150m: 2:06.32 21.63 200m: 2:49.99 21.44

32. СУШЕНЦОВ Роман 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,64 2:50.30 II -
25m: 17.75 17.75 75m: 1:00.98 21.80 125m: 1:45.56 22.22 175m: 2:29.16 20.90
50m: 39.18 21.43 100m: 1:23.34 22.36 150m: 2:08.26 22.70 200m: 2:50.30 21.14

33. КУПРЮХИН Савва 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,68 2:50.31 II -
25m: 17.24 17.24 75m: 59.34 21.65 125m: 1:44.07 22.79 175m: 2:28.54 22.12

50m: 37.69 20.45 100m: 1:21.28 21.94 150m: 2:06.42 22.35 200m: 2:50.31 21.77

34. КОРНЕЕВ Александр 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,72 2:51.60 II -
25m: 18.22 18.22 75m: 1:01.68 21.97 125m: 1:46.01 22.57 175m: 2:30.37 22.03
50m: 39.71 21.49 100m: 1:23.44 21.76 150m: 2:08.34 22.33 200m: 2:51.60 21.23

35. ГРИШИН Иван 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,84 2:51.69 II -
25m: 17.56 17.56 75m: 59.46 21.19 125m: 1:43.41 22.13 175m: 2:28.72 22.75
50m: 38.27 20.71 100m: 1:21.28 21.82 150m: 2:05.97 22.56 200m: 2:51.69 22.97
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36. БЕРЕЗКИН Матвей 2006 III ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,67 2:52.46 II -
25m: 18.06 18.06 75m: 1:01.27 21.93 125m: 1:46.26 21.94 175m: 2:30.93 21.71
50m: 39.34 21.28 100m: 1:24.32 23.05 150m: 2:09.22 22.96 200m: 2:52.46 21.53

37. ВЕРШИГОРА Григорий 2005 II СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,88 2:52.93 II -
25m: 18.34 18.34 75m: 1:02.20 22.36 125m: 1:47.09 22.47 175m: 2:31.19 21.75
50m: 39.84 21.50 100m: 1:24.62 22.42 150m: 2:09.44 22.35 200m: 2:52.93 21.74

38. ЮХИМЕЦ Олег 2005 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,77 2:53.81 II -
25m: 17.73 17.73 75m: 1:01.41 22.08 125m: 1:46.46 22.89 175m: 2:31.86 22.62
50m: 39.33 21.60 100m: 1:23.57 22.16 150m: 2:09.24 22.78 200m: 2:53.81 21.95

39. ПОДАРВИНСКАС Максим 2006 II РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,72 2:53.96 II -
25m: 18.43 18.43 75m: 1:03.10 22.52 125m: 1:47.86 22.00 175m: 2:32.32 22.16
50m: 40.58 22.15 100m: 1:25.86 22.76 150m: 2:10.16 22.30 200m: 2:53.96 21.64

40. ФУРМАН Александр 2005 II ДС "Юность" Саратов СРТ +0,74 2:54.36 II -
25m: 17.95 17.95 75m: 1:01.30 21.71 125m: 1:45.85 22.58 175m: 2:32.05 22.83
50m: 39.59 21.64 100m: 1:23.27 21.97 150m: 2:09.22 23.37 200m: 2:54.36 22.31

41. ПАХОВСКИЙ Иван 2005 III СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,61 2:54.95 II -
25m: 18.81 18.81 75m: 1:03.23 22.08 125m: 1:48.21 22.43 175m: 2:32.49 22.06
50m: 41.15 22.34 100m: 1:25.78 22.55 150m: 2:10.43 22.22 200m: 2:54.95 22.46

42. РЯЗАНОВ Антон 2006 II ССШОР Ижевск УДМ +0,84 2:55.54 II -
25m: 17.27 17.27 75m: 59.46 21.75 125m: 1:45.24 22.87 175m: 2:32.44 23.42
50m: 37.71 20.44 100m: 1:22.37 22.91 150m: 2:09.02 23.78 200m: 2:55.54 23.10

43. ПУГАНОВ Ярослав 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,73 2:55.87 II -
25m: 19.22 19.22 75m: 1:03.94 22.75 125m: 1:49.20 22.66 175m: 2:34.10 22.45
50m: 41.19 21.97 100m: 1:26.54 22.60 150m: 2:11.65 22.45 200m: 2:55.87 21.77

44. СОКОЛЬСКИЙ Александр 2005 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москва МОС +0,67 2:55.98 II -
25m: 18.36 18.36 75m: 1:03.39 22.86 125m: 1:48.56 22.65 175m: 2:33.58 22.23
50m: 40.53 22.17 100m: 1:25.91 22.52 150m: 2:11.35 22.79 200m: 2:55.98 22.40

45. ЯКОВЛЕВ Николай 2006 III ЦСКА Москва МОС +0,76 2:56.29 II -
25m: 17.99 17.99 75m: 1:01.53 22.08 125m: 1:47.12 22.66 175m: 2:34.41 23.50
50m: 39.45 21.46 100m: 1:24.46 22.93 150m: 2:10.91 23.79 200m: 2:56.29 21.88

46. ХРАПКОВСКИЙ Максим 2006 III ЦСиО Самбо 70-Юность Москва МОС +0,70 2:56.78 III -
25m: 18.59 18.59 75m: 1:03.07 22.57 125m: 1:48.90 22.78 175m: 2:34.13 22.69
50m: 40.50 21.91 100m: 1:26.12 23.05 150m: 2:11.44 22.54 200m: 2:56.78 22.65

47. СЕМЕНОВ Михаил 2005 III СШ №82 Москва МОС +0,75 2:57.31 III -
25m: 17.46 17.46 75m: 1:01.00 22.29 125m: 1:47.18 23.56 175m: 2:34.19 23.27
50m: 38.71 21.25 100m: 1:23.62 22.62 150m: 2:10.92 23.74 200m: 2:57.31 23.12

48. ПРИДАННИКОВ Матвей 2006 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,86 2:57.46 III -
25m: 17.65 17.65 75m: 1:02.18 22.89 125m: 1:48.18 22.97 175m: 2:34.89 23.14
50m: 39.29 21.64 100m: 1:25.21 23.03 150m: 2:11.75 23.57 200m: 2:57.46 22.57

49. БЕССОНОВ Григорий 2005 III СК "Юность" Екатеринбург СВРД +0,98 2:58.18 III -
25m: 18.67 18.67 75m: 1:03.90 23.15 125m: 1:50.53 23.39 175m: 2:35.95 22.36
50m: 40.75 22.08 100m: 1:27.14 23.24 150m: 2:13.59 23.06 200m: 2:58.18 22.23

50. ГУЛАЕНКО Семен 2005 III СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,71 2:58.30 III -
25m: 17.99 17.99 75m: 1:01.67 22.33 125m: 1:49.24 24.75 175m: 2:36.65 22.88
50m: 39.34 21.35 100m: 1:24.49 22.82 150m: 2:13.77 24.53 200m: 2:58.30 21.65

51. ПОМОЗОВ Иван 2006 II ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,63 2:58.36 III -
25m: 18.01 18.01 75m: 1:02.59 22.65 125m: 1:49.20 23.10 175m: 2:35.33 22.94

50m: 39.94 21.93 100m: 1:26.10 23.51 150m: 2:12.39 23.19 200m: 2:58.36 23.03

52. СОЛДАТКИН Сергей 2005 II ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,85 3:03.09 III -
25m: 18.24 18.24 75m: 1:02.50 22.62 125m: 1:50.13 24.06 175m: 2:39.16 24.26
50m: 39.88 21.64 100m: 1:26.07 23.57 150m: 2:14.90 24.77 200m: 3:03.09 23.93

53. ГУСЬКОВ Семён 2006 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,56 3:03.47 III -
25m: 19.38 19.38 75m: 1:04.99 23.11 125m: 1:52.25 23.96 175m: 2:39.96 24.04
50m: 41.88 22.50 100m: 1:28.29 23.30 150m: 2:15.92 23.67 200m: 3:03.47 23.51
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54. ШТЕФАН Михаил 2006 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,70 3:04.12 III -
25m: 18.34 18.34 75m: 1:03.46 23.07 125m: 1:51.45 24.57 175m: 2:40.06 24.17
50m: 40.39 22.05 100m: 1:26.88 23.42 150m: 2:15.89 24.44 200m: 3:04.12 24.06

55. ГАДЖИЕВ Арсен 2006 III СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,74 3:04.59 III -
25m: 18.04 18.04 75m: 1:04.36 23.89 125m: 1:53.22 24.46 175m: 2:41.53 24.34
50m: 40.47 22.43 100m: 1:28.76 24.40 150m: 2:17.19 23.97 200m: 3:04.59 23.06

56. БЕЛОВ Даниил 2005 III СШ №62 Москва МОС +0,90 3:05.69 III -
25m: 20.26 20.26 75m: 1:05.24 22.56 125m: 1:52.80 24.20 175m: 2:41.26 24.19
50m: 42.68 22.42 100m: 1:28.60 23.36 150m: 2:17.07 24.27 200m: 3:05.69 24.43

57. ГРЕГУЛЬ Павел 2005 Iюн СШ ЦСКА Одинцово МО +0,71 3:07.41 III -
25m: 17.91 17.91 75m: 1:03.73 23.33 125m: 1:53.48 25.24 175m: 2:42.89 24.79
50m: 40.40 22.49 100m: 1:28.24 24.51 150m: 2:18.10 24.62 200m: 3:07.41 24.52

58. ЗУБОВ Кирилл 2006 III ФОК Плавательный Кудымкар ПЕРМ +0,74 3:08.97 III -
25m: 18.81 18.81 75m: 1:03.60 22.66 125m: 1:51.62 24.23 175m: 2:43.25 26.01
50m: 40.94 22.13 100m: 1:27.39 23.79 150m: 2:17.24 25.62 200m: 3:08.97 25.72

59. БРОВКО Александр 2006 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,88 3:09.34 III -
25m: 19.30 19.30 75m: 1:05.50 23.60 125m: 1:54.85 24.88 175m: 2:44.58 24.91
50m: 41.90 22.60 100m: 1:29.97 24.47 150m: 2:19.67 24.82 200m: 3:09.34 24.76

60. ЗОТОВ Ярослав 2006 III СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,64 3:09.65 III -
25m: 19.28 19.28 75m: 1:06.65 24.25 125m: 1:56.60 25.02 175m: 2:46.50 24.48
50m: 42.40 23.12 100m: 1:31.58 24.93 150m: 2:22.02 25.42 200m: 3:09.65 23.15

61. КРИСТАЛЛОВ Глеб 2006 III СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,78 3:11.30 III -
25m: 19.21 19.21 75m: 1:05.45 23.87 150m: 2:22.00 51.63 200m: 3:11.30 23.80
50m: 41.58 22.37 100m: 1:30.37 24.92 175m: 2:47.50 25.50

62. ШИРОКОВ Владислав 2006 III СШ "Сокол" Сарапул УДМ +0,71 3:13.94 III -
25m: 19.80 19.80 75m: 1:08.19 24.43 125m: 1:58.38 25.19 175m: 2:49.28 25.14
50m: 43.76 23.96 100m: 1:33.19 25.00 150m: 2:24.14 25.76 200m: 3:13.94 24.66

63. РУЗЕЕВ Эрик 2006 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,82 3:13.96 III -
25m: 19.86 19.86 75m: 1:07.67 24.37 125m: 1:58.38 25.30 175m: 2:49.25 25.23
50m: 43.30 23.44 100m: 1:33.08 25.41 150m: 2:24.02 25.64 200m: 3:13.96 24.71

64. КУЛАКОВ Иван 2006 Iюн СОК "Сатурн" Раменское МО +0,93 3:14.72 III -
25m: 19.44 19.44 75m: 1:07.25 24.20 125m: 1:57.31 25.72 175m: 2:48.85 25.91
50m: 43.05 23.61 100m: 1:31.59 24.34 150m: 2:22.94 25.63 200m: 3:14.72 25.87

65. НЕСТЕРОВ Владислав 2005 III ДЮСШ "Русич" Владивосток ПРМ +0,81 3:17.21 III -
25m: 20.15 20.15 75m: 1:08.55 24.65 125m: 1:59.83 26.19 175m: 2:52.20 26.28
50m: 43.90 23.75 100m: 1:33.64 25.09 150m: 2:25.92 26.09 200m: 3:17.21 25.01

66. БАСОВ Тимофей 2006 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,75 3:25.08 Iюн -
25m: 20.14 20.14 75m: 1:11.03 26.06 125m: 2:04.41 27.15 175m: 2:58.55 27.06
50m: 44.97 24.83 100m: 1:37.26 26.23 150m: 2:31.49 27.08 200m: 3:25.08 26.53

DSQ НЕМЦЕВ Кирилл 2006 II СШОР по плаванию Йошкар-Ола МЭ I -
DSQ СУНГАТУЛИН Аким 2005 III ШП С.Комаровой Москва МОС III -
DSQ СОКОЛОВ Кирилл 2006 Iюн ШП С.Комаровой Москва МОС III -
DSQ РОЖКОВСКИЙ Никита 2005 Iюн СШ Салехард ЯНАО III -
DSQ КОНОВАЛОВ Кирилл 2006 III СШ "Сокол" Сарапул УДМ III -
DNS КОВАЛЕВ Иван 2005 II СШ №3 , Новочеркасск Р-Д -
DNS ПРОТОПОПОВ Дмитрий 2005 II СК "Динамо" Москва МОС -


